



        	
        	



				
				



    
        
            
            
            
            
            
                
                    
                         
                                                                                            Doprava
                                    ZDARMA na vše po celé ČR+SR
                                
                                
                                     a   ALL INCLUSIVE služby zdarma
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            	Zboží můžete bezdůvodně vrátit včetně dopravy zdarma
	Zdarma Vám pošleme vzorek koberce
	Zdarma záruka 3 roky na vše



                                            ...a mnohé další - klikněte na odkaz pro více info
                                            
                                        

                                
                                
                                                                                
                         We ship to all EU for as low as 14.98! 
                        
                    


                

            

            
                
                    
                        
                            Vše o nákupu 
                            
                            
                            
                               
                                Prodejna Praha
                            
                                

                                

                                
                                
                                
                                    
                                

                                
                                    Paříkova 354 / 5

                                    190 00 Praha 9

                                    Metro, bus, tram: Vysočanská

                                    Po - Ne: 9-19

                                
                            

                            
                            
                                                            Kontakt 
                            
                            
                                                        
                        

                        
                            
                              +420 277 000 178
                            
                            
                              +420 277 000 178 Volejte: Po–Pá: 8–18, So: 9–13 
                        

                        
                            
	
		
			
				
				
				Měna :
									CZK																

				
						
							Česká koruna
						
					
	
						
							Euro
						
					


		

	




 
			
			Přihlásit se
		
	



                        


                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                            
                                                                    
                                                                                                    
                                
                            
                        

                            
                            
                                

                            


                        


	
		
			
			0
			
			
			
			
			
							
			0
			Košík

			
		
		
			




	

		
                        
                                    
                                    
                                             Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
                                    

                                

			
				
                                	
                                              
                                                
                                                
                                              
                                        	
                                            

                                        	
                                            

                                            
                                        		
				                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                     
                                                    
                                                                                                        Ks

                                                    
                                        	


			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Celkem za doručení: (bez DPH)
					
					
													Doručení zdarma!
											
				

									
						DPH
						0 Kč
					

									
					
						Celkem:
													(s DPH)
											
					
											
				

			

		

		

                	
                        	
                                
                                        Celkem:
                                                                                        (s DPH)
                                                                        
                                
                                                                        
                        

                        

                        
                                
                                         Ještě se porozhlédnu
                                
                        
                        
                                
                                        Přejít do košíku
                                
                        


	
                

                
	
 
	


	

		
			Opravdu chcete běhoun z kratších stran neobšitý?

			

		

		
			Kratší strany běhounu jsou z výroby neobšité, ale doporučujeme je nechat obšít, aby běhoun byl hezky zakončen. Boční strany běhounu jsou vždy obšité.
			

		

		
			
				
					 Přidat obšití +100
				

			

			
				
					 Pokračovat bez obšití 
				

			

		


	






                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                            
                            
                                

                            

                        


	
		
			
			0
			
			
			
			
			
							
			0
			Košík

			
		
		
			




	

		
                        
                                    
                                    
                                             Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
                                    

                                

			
				
                                	
                                              
                                                
                                                
                                              
                                        	
                                            

                                        	
                                            

                                            
                                        		
				                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                     
                                                    
                                                                                                        Ks

                                                    
                                        	


			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Celkem za doručení: (bez DPH)
					
					
													Doručení zdarma!
											
				

									
						DPH
						0 Kč
					

									
					
						Celkem:
													(s DPH)
											
					
											
				

			

		

		

                	
                        	
                                
                                        Celkem:
                                                                                        (s DPH)
                                                                        
                                
                                                                        
                        

                        

                        
                                
                                         Ještě se porozhlédnu
                                
                        
                        
                                
                                        Přejít do košíku
                                
                        


	
                

                
	
 
	


	

		
			Opravdu chcete běhoun z kratších stran neobšitý?

			

		

		
			Kratší strany běhounu jsou z výroby neobšité, ale doporučujeme je nechat obšít, aby běhoun byl hezky zakončen. Boční strany běhounu jsou vždy obšité.
			

		

		
			
				
					 Přidat obšití +100
				

			

			
				
					 Pokračovat bez obšití 
				

			

		


	





                        
                            
                              +420 277 000 178
                            
                                
                                Doprava zdarma ČR + SR

                            
                        

                    

                

            



        
        
            
	

		
			
				
								
				
						
									

								
								Výprodej
														
													
	
									

								
								Kusové koberce 
														
														
								



								
																											
									
									
											
												
																																				Všechny kusové 																							
	
												
																																				Jednobarevné koberce 																							
	
												
																																				Moderní koberce 																							
	
												
																																				Orientální koberce 																							
	
												
																																				Dětské koberce 																							
	
												
																																				Oblíbené kategorie 																							
	
												
																																				Ručně tkané koberce 																							
	
												
																																				Pro mazlíčky 																							
	
												
																																				Venkovní koberce 																							
	
												
																																				Bouclé (bukláky) 																							
	
												
																																				Výprodej kusových koberců 																							

	
									

								
																																

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 	Bílé kusové koberce
	Růžové kusové koberce
	Žluté kusové koberce
	Béžové kusové koberce
	Oranžové kusové koberce
	Červené kusové koberce
	Fialové kusové koberce
	Zelené kusové koberce
	Modré kusové koberce
	Hnědé kusové koberce
	Šedé kusové koberce
	Černé kusové koberce
	Barevné kusové koberce
	Shaggy (chlupaté) koberce
	Koberce s nejlepší tepelnou izolací
	Kruhové koberce
	Oválné koberce
	Vlněné koberce
	Venkovní (outdoor) koberce
	Nejlevnější koberce


Zobrazit všechny kusové koberce

					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bílé jednobarevné koberce
	Růžové jednobarevné koberce
	Žluté jednobarevné koberce
	Béžové jednobarevné koberce
	Oranžové jednobarevné koberce
	Červené jednobarevné koberce
	Fialové jednobarevné koberce
	Zelené jednobarevné koberce a trávy
	Modré jednobarevné koberce
	Hnědé jednobarevné koberce
	Šedé jednobarevné koberce
	Černé jednobarevné koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Jednobarevné koberce s nízkým vlasem
	Jednobarevné shaggy koberce (s vysokým vlasem)
	Jednobarevné vlněné koberce
	Jednobarevné koberce kruh

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Jednobarevné kusové koberce - výprodej
	Shaggy koberce - výprodej

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny jednobarevné koberce 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bílé moderní koberce
	Růžové moderní koberce
	Žluté moderní koberce
	Béžové moderní koberce
	Oranžové moderní koberce
	Červené moderní koberce
	Fialové moderní koberce
	Zelené moderní koberce
	Modré moderní koberce
	Hnědé moderní koberce
	Šedé moderní koberce
	Černé moderní koberce
	Vícebarevné moderní koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Moderní koberce s nízkým vlasem
	Moderní shaggy koberce (vysoký vlas)
	Moderní koberce kruh
	Moderní koberce s pruhovanými vzory
	Vlněné moderní koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Výprodej - kusové koberce moderní vzor

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny moderní koberce 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Béžové orientální koberce
	Červené orientální koberce
	Zelené orientální koberce
	Modré orientální koberce
	Hnědé orientální koberce
	Černé orientální koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Vlněné orientální koberce
	Levné orientální koberce
	Orientální koberce kruh
	Patchwork kusové koberce 
	Kusové koberce Vintage (rozbitý vzor)
	Orientální koberce z umělých vláken

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Orientální a perské koberce výprodej

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny orientální koberce 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Koberce pro kluky
	Koberce pro holky
	Koberce silnice
	Dětské hrací koberce
	Koberce se zvířátky
	Dětské podložky na přebalování a hraní
	Vybarvovací (kreslící) koberce - omalovánky

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Dětské kusové koberce výprodej

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny dětské koberce 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Výprodej kusových koberců
	Shaggy kusové koberce (dlouhý vlas)
	Nejprodávanější kusové koberce (bestsellery)
	Levné kusové koberce (nejlevnější koberce v poměru kvalita - cena)
	Kusové koberce kruh
	Kusové koberce ovál
	Vlněné kusové koberce
	Kusové koberce do obýváku
	Oboustranné koberce
	Protiskluzové koberce
	Luxusní a prémiové koberce
	Kusové koberce, se kterými vám bude teplo

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny koberce z oblíbených kategorií 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bílé ručně tkané koberce
	Růžové ručně tkané koberce
	Žluté ručně tkané koberce
	Béžové ručně tkané koberce
	Oranžové ručně tkané koberce
	Červené ručně tkané koberce
	Fialové ručně tkané koberce
	Zelené ručně tkané koberce
	Modré ručně tkané koberce
	Hnědé ručně tkané koberce
	Šedé ručně tkané koberce
	Černé ručně tkané koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Vlněné ručně tkané koberce
	Bavlněné ručně tkané koberce
	Viskózové ručně tkané koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Ručně tkané koberce výprodej

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny ručně tkané koberce 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery pro Vaše mazlíčky:  

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Protiskluzový běhoun na míru Promenade 8714
			
		                         
                            259 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Protiskluzový běhoun na míru Adagio 17 hnědý
			
		                         
                            279 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				PRO ZVÍŘATA: Pratelný Laos 138/999X
			
		                         
                            284 Kč
                            	                            	
									299 Kč
								
								                         

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Pro zvířata: kusový koberec Luna 858 silver
			
		                         
                            499 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny koberce pro mazlíčky
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Umělá tráva pod bazén Sporting s nopy KRUH...
			
		                         
                            299 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kusový koberec Plaza Aster Navy – na ven i...
			
		                         
                            1 949 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kusový koberec My Gobelina 641 multi – na...
			
		                         
                            1 349 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny venkovní koberce
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery: 

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Kusový koberec Nature světle béžový
			
		                         
                            279 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kusový koberec SISALO/DAWN 879/J84D (634D)
			
		                         
                            359 Kč
                            	                            	
									399 Kč
								
								                         

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kusový koberec Dauntless Hawaii Coral – na...
			
		                         
                            3 249 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kusový koberec Twin Supreme 105470 Palma...
			
		                         
                            1 699 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny koberce bouclé - bukláky
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 
Zobrazit výprodej kusových koberců
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																														
									


																										

							

													
	
									

								
								Metrážové koberce 
														
														
								



								
																											
									
									
											
												
																																				Všechny metráže 																							
	
												
																																				Koberce jednobarevné 																							
	
												
																																				Koberce se vzorem  																							
	
												
																																				Zátěžové koberce 																							
	
												
																																				Oblíbené kategorie 																							
	
												
																																				Dětské koberce 																							
	
												
																																				Travní koberce 																							
	
												
																																				Kobercové čtverce 																							
	
												
																																				Čistící zóny 																							
	
												
																																				Doplňky pro metráž 																							
	
												
																																				Výprodej metráží 																							

	
									

								
																																

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 	Bílé metrážové koberce
	Růžové metrážové koberce
	Žluté metrážové koberce
	Béžové metrážové koberce
	Oranžové metrážové koberce
	Červené metrážové koberce
	Fialové metrážové koberce
	Zelené metrážové koberce
	Modré metrážové koberce
	Hnědé metrážové koberce
	Šedé metrážové koberce
	Černé metrážové koberce
	Zátěžové koberce
	Smyčkové koberce
	Nejlevnější koberce
	Metrážové koberce do obýváku
	Ušetřete vysoká % koupí metrážových zbytků!


Zobrazit všechny metrážové koberce

					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bílé jednobarevné koberce metráž
	Růžové jednobarevné koberce metráž
	Žluté jednobarevné koberce metráž
	Béžové jednobarevné koberce metráž
	Oranžové jednobarevné koberce metráž
	Červené jednobarevné koberce metráž
	Fialové jednobarevné koberce metráž
	Zelené jednobarevné koberce metráž
	Modré jednobarevné koberce metráž
	Hnědé jednobarevné koberce metráž
	Šedé jednobarevné koberce metráž
	Černé jednobarevné koberce metráž

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Metrážní smyčkové jednobarevné koberce
	Metrážní střižené jednobarevné koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny metrážové koberce bez vzoru 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bílé koberce metráž se vzorem
	Růžové koberce metráž se vzorem
	Žluté koberce metráž se vzorem
	Béžové koberce metráž se vzorem
	Oranžové koberce metráž se vzorem
	Červené koberce metráž se vzorem
	Fialové koberce metráž se vzorem
	Zelené koberce metráž se vzorem
	Modré koberce metráž se vzorem
	Hnědé koberce metráž se vzorem
	Šedé koberce metráž se vzorem
	Černé koberce metráž se vzorem

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Smyčkové koberce metráž se vzorem

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny metrážové koberce se vzorem 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Zátěžové koberce do domácnosti
	Zátěžové koberce do kanceláří
	Levné zátěžové koberce (výprodej)

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Podkladové koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny zátěžové koberce 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Výprodej metrážových koberců
	Nejprodávanější metrážové koberce
	Nejlevnější metrážové koberce
	Vlněné metrážové koberce
	Smyčkové metrážové koberce
	Metrážové koberce do obýváku
	Metrážové koberce do předsíně
	Metrážové shaggy koberce (dlouhý vlas)
	Kovral metrážové koberce
	Jekor metrážové koberce
	Zbytky (kobercové řezy) metráží
	Metrážové koberce do ložnice

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny oblíbené metrážní koberce 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery - dětské metrážní koberce 

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Dětský metrážový koberec Little Village 90
			
		                         
                            249 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Dětský metrážový koberec silnice Sweet...
			
		                         
                            469 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Dětský metrážový koberec Farma II. -...
			
		                         
                            389 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Dětský metrážový koberec Big City 97
			
		                         
                            269 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny dětské metrážní koberce
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery travních koberců: 

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Umělá tráva pod bazén Sporting s nopy KRUH...
			
		                         
                            299 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Umělá tráva Verdino metrážní
			
		                         
                            449 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Umělá tráva Ascot (Tosca)  - neúčtujeme...
			
		                         
                            149 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Umělá tráva Botanic metrážní - neúčtujeme...
			
		                         
                            419 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny travní koberce
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery kobercových čtverců 

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Kobercový čtverec Coral Lines 60360-50...
			
		                         
                            189 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kobercový čtverec Sonar 4420 červený
			
		                         
                            209 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kobercový čtverec Coral 58376-50 zelený
			
		                         
                            189 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Kobercový čtverec Beat 7873
			
		                         
                            179 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny kobercové čtverce
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery čistících zón:  

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Matador 2011 12 hnědá
			
		                         
                            259 Kč
                            	                            	
									288 Kč
								
								                         

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Polo metráž - neúčtujeme...
			
		                         
                            239 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Polo hnědá metráž -...
			
		                         
                            239 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Matador 2011 7 černá
			
		                         
                            259 Kč
                            	                            	
									288 Kč
								
								                         

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny čistící zóny
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Doplňky 

													
								
					
													
																									
										Kobercové lišty - TL55
																													


																																		
										Přechodové lišty
																													


																																		
										Lepidla, lepící pásky a chemie
																													


																																		
										Ochranné podložky pod židle na koberec nebo podlahu
																													


																																		
										Izolující a tlumící podložky Floorwise
																													


																																		
										Nože
																													


																																		
										Čistící prostředky
																													


																								


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny doplňky
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 
Zobrazit výprodej metrážních koberců
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																														
									


																										

							

													
	
									

								
								Umělé trávy
														
													
	
									

								
								Běhouny 
														
														
								



								
																											
									
									
											
												
																																				Všechny běhouny 																							
	
												
																																				Jednobarevné běhouny 																							
	
												
																																				Moderní běhouny 																							
	
												
																																				Orientální běhouny 																							
	
												
																																				Výprodej běhounů 																							

	
									

								
																																

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 	Bílé běhouny
	Růžové běhouny
	Žluté běhouny
	Béžové běhouny
	Oranžové běhouny
	Červené běhouny
	Fialové běhouny
	Zelené běhouny
	Modré běhouny
	Hnědé běhouny
	Šedé běhouny
	Černé běhouny
	Vícebarevné běhouny
	Běhouny do kuchyně
	Běhouny do chodby
	Běhouny na schody
	Běhouny s libovolnou délkou koberce
	Protiskluzové běhouny


Zobrazit všechny běhouny

					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bílé jednobarevné běhouny koberce
	Růžové jednobarevné běhouny koberce
	Béžové jednobarevné běhouny koberce
	Červené jednobarevné běhouny koberce
	Fialové jednobarevné běhouny koberce
	Zelené jednobarevné běhouny koberce
	Modré jednobarevné běhouny koberce
	Hnědé jednobarevné běhouny koberce
	Šedé jednobarevné běhouny koberce
	Černé jednobarevné běhouny koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Běhouny s libovolnou délkou koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny jednobarevné běhouny 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bílé moderní běhouny koberce
	Růžové moderní běhouny koberce
	Žluté moderní běhouny koberce
	Béžové moderní běhouny koberce
	Oranžové moderní běhouny koberce
	Červené moderní běhouny koberce
	Fialové moderní běhouny koberce
	Zelené moderní běhouny koberce
	Modré moderní běhouny koberce
	Hnědé moderní běhouny koberce
	Šedé moderní běhouny koberce
	Černé moderní běhouny koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Moderní metrážové běhouny koberce
	Moderní kusové běhouny koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny moderní běhouny 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Béžové orientální běhouny koberce
	Červené orientální běhouny koberce
	Hnědé orientální běhouny koberce
	Šedé orientální běhouny koberce

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny orientální běhouny 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 
Zobraziť výpredaj behúňov
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																														
									


																										

							

													
	
									

								
								PVC a lino 
														
														
								



								
																											
									
									
											
												
																																				Lina, PVC 																							
	
												
																																				Podlahové lišty 																							
	
												
																																				Doplňky pro lina (PVC) 																							

	
									

								
																																

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bytové PVC a lino
	Zátěžové PVC a lino
	PVC a lino dle odstínu
	Nejlevnější PVC a lino
	PVC a lino s dekorem dřeva
	PVC a lino s dekorem dlažby
	PVC a lino s abstraktním dekorem
	Výprodej PVC podlah a lin

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
					
													
																									
										PVC a lino s hladkým povrchem
																													


																																		
										PVC a lino s vroubkovaným povrchem
																													


																																		
										PVC a lino s dekorem betonu
																													


																																		
										Zbytky (odřezky) PVC a lina
																													


																								


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny PVC 
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W117 Bílá
			
		                         
                            139 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W182 Javor lugánský
			
		                         
                            121 Kč
                            	                            	
									139 Kč
								
								                         

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W279 Dub tmavohnědý
			
		                         
                            139 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W137 Buk
			
		                         
                            139 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny lišty k PVC
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Doplňky 

													
								
					
													
																									
										Lišty k podlahám - SLK50
																													


																																		
										Přechodové lišty
																													


																																		
										Lepidla, lepící pásky a chemie
																													


																																		
										Ochranné podložky pod židle na koberec nebo podlahu
																													


																																		
										Nože
																													


																																		
										Čistící prostředky
																													


																								


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny doplňky
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																														
									


																										

							

													
	
									

								
								Podlahy 
														
														
								



								
																											
									
									
											
												
																																				Podlahy 																							
	
												
																																				Lina, PVC 																							
	
												
																																				Vinylové podlahy 																							
	
												
																																				Laminátové podlahy 																							
	
												
																																				Podlahové lišty 																							

	
									

								
																																

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							PVC a lino (vinyl v rolích)
	Vinylové podlahy
	Laminátové podlahy
	Dřevěné podlahy

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 	Dekor dřeva
	Dekor dlažba
	Dekor beton
	Dekor abstraktní



 Rozdíl mezi PVC, laminátem a vinylem?
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny podlahy 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Bytové PVC a lino
	Zátěžové PVC a lino
	PVC a lino dle odstínu
	Nejlevnější PVC a lino
	PVC a lino s dekorem dřeva
	PVC a lino s dekorem dlažby
	PVC a lino s abstraktním dekorem
	Výprodej PVC podlah a lin

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
					
													
																									
										PVC a lino s hladkým povrchem
																													


																																		
										PVC a lino s vroubkovaným povrchem
																													


																																		
										PVC a lino s dekorem betonu
																													


																																		
										Zbytky (odřezky) PVC a lina
																													


																								


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny PVC 
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Výprodej vinylových podlah
	Lepený vinyl
	Klikový vinyl (zámkový, click, plovoucí podlaha)
	Rigidní vinylové podlahy

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
									
					 
							Světlé vinylové podlahy
	Tmavé vinylové podlahy

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 	Zátěžový vinyl
	Pokládka vinylových podlah


					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny vinylové podlahy 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 	Laminát do bytu
	Laminát do komerčních prostor
	Laminát s nejvyšší zátěží


					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 	Bříza, světlá 
	Dub, béžová
	Borovice, hnědá
	Olše, šedá


					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny laminátové podlahy 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W117 Bílá
			
		                         
                            139 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W182 Javor lugánský
			
		                         
                            121 Kč
                            	                            	
									139 Kč
								
								                         

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W279 Dub tmavohnědý
			
		                         
                            139 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Lišta PVC obvodová SLK50 W137 Buk
			
		                         
                            139 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny lišty k PVC
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																														
									


																										

							

													
	
									

								
								Rohože 
														
														
								



								
																											
									
									
											
												
																																				Venkovní rohože 																							
	
												
																																				Textilní rohože pro vnitřní použití 																							
	
												
																																				Koupelnové předložky 																							
	
												
																																				Čistící zóny 																							
	
												
																																				Vtipné rohožky 																							
	
												
																																				Rohožka s vlastním potiskem 																							
	
												
																																				Výprodej rohoží 																							

	
									

								
																																

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Kokosové rohožky
	Barevné rohožky
	Vtipné rohožky

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny venkovní rohože 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery textilních rohoží: 

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka Wash & Clean 101464 Grey
			
		                         
                            399 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				EXKLUSIVNĚ: Rohožka od TMBK: MAKE BOTY...
			
		                         
                            899 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Protiskluzová rohožka Mujkoberec Original...
			
		                         
                            671 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Protiskluzová rohožka Printy 103797 Black...
			
		                         
                            549 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny vnitřní rohože
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery koupelnových předložek: 

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Protiskluzová koupelnová předložka RASTA...
			
		                         
                            599 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Pratelný běhoun Laos 140/999X
			
		                         
                            284 Kč
                            	                            	
									299 Kč
								
								                         

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Protiskluzová koupelnová předložka 3D 133...
			
		                         
                            199 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Koupelnová předložka Ella micro coffee
			
		                         
                            269 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny koupelnové předložky
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
														Bestsellery čistících zón:  

													
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Matador 2011 12 hnědá
			
		                         
                            259 Kč
                            	                            	
									288 Kč
								
								                         

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Polo metráž - neúčtujeme...
			
		                         
                            239 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Polo hnědá metráž -...
			
		                         
                            239 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Čistící zóna Matador 2011 7 černá
			
		                         
                            259 Kč
                            	                            	
									288 Kč
								
								                         

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny čistící zóny
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka Domov plný chlupů 40x60 cm
			
		                         
                            498 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka pro poštu 40x60 cm
			
		                         
                            699 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Předložka Flákanec 40x60 cm
			
		                         
                            699 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka Zespodu vypadáš báječně (Meme)...
			
		                         
                            498 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka Prosecco 40x60 cm
			
		                         
                            498 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka Harry 40x60 cm
			
		                         
                            498 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Trenýrková rohožka 40x60 cm
			
		                         
                            699 Kč
                            	                        

                        	

	
	
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka Checklist 40x60 cm
			
		                         
                            699 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny vtipné rohože
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
				
																		
		
		
		
			
				
			
		

						
				Rohožka s vlastním potiskem (logem) na...
			
		                         
                            999 Kč
                            	                        

                        	

	


											
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Nakonfigurovat si vlastní rohož
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																						

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
								
											 
Zobrazit výprodej všech rohoží
					
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																														
									


																										

							

													
	
									

								
								Schodnice 
														
														
								



								
																											
									
									
											
												
																																				Nášlapy na schody 																							

	
									

								
																																

																								
																								
		
					

									
			
			
						
								
									
					 
							Výprodej - nášlapy na schody
	Nášlapy tvar obdélník
	Nášlapy tvar půlkruh

	
					
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zobrazit všechny nášlapy 
													
				
			

						
		


											

               
																								

												
											

																														
									


																										

							

													
	
									

								
								Doplňky 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
								
								
											 
	
Lišty


	
Lišty k PVC - SLK50


	
Kobercové lišty - TL55


	
Přechodové lišty (profily)







	
Dekorační lišty a panely ORAC


	
Lepidla a lepící pásky


	
Příslušenství k travním kobercům


	
Podložky


	
Nože


	
Vysavače


	
Sedací vaky


	
Čistící prostředky









 Zvolte kategorii doplňků


  

		


						
			
			
						
								
								
											   Pokládka celá ČR 

Kalkulačka okamžitě spočte cenu.



 Rohož / koberec s vlastním potiskem 

Na materiál vytiskneme libovolný obrázek.



					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											  Čištění koberců celá ČR 
Vyzvedneme s dopravou zdarma.



 Obšívání koberců 
Obšíváme koberce, běhouny a lišty





					
				
			

						
		


						
			
			
						
								
								
											 Zobrazit všechny podlahové doplňky 
					
				
			

						
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								 
								 Koberec na míru
														
													
	
									

								 
								Pokládky
														
													
	
									

								 
								Čištění
														
													


				
				

				
			

			

					
						

						Menu
						

					

					
						+
Výprodej koberců a podlah
						
	Výprodej kusových koberců
					
	Výprodej metrážových koberců
					
	Výprodej běhounů
					
	Výprodej rohoží
					
	Výprodej PVC podlah a lin
					
	Výprodej - zbytky (odřezky) za výhodné ceny ♻️
					
	Výprodej umělých trav - zbytky, odřezky
					
	Výprodej vinylových podlah
					



					
	+
Kusové koberce
						
	+
Jednobarevné kusové koberce
						
	Bílé jednobarevné koberce
					
	Růžové jednobarevné koberce
					
	Žluté jednobarevné koberce
					
	Béžové jednobarevné koberce
					
	Oranžové jednobarevné koberce
					
	Červené jednobarevné koberce
					
	Fialové jednobarevné koberce
					
	Zelené jednobarevné koberce a trávy
					
	Modré jednobarevné koberce
					
	Hnědé jednobarevné koberce
					
	Šedé jednobarevné koberce
					
	Černé jednobarevné koberce
					
	Jednobarevné kusové koberce - výprodej
					
	Jednobarevné koberce s nízkým vlasem
					
	Shaggy koberce - výprodej
					
	Jednobarevné shaggy koberce (s vysokým vlasem)
					
	Jednobarevné vlněné koberce
					
	Jednobarevné koberce kruh
					



					
	+
Moderní kusové koberce
						
	Bílé moderní koberce
					
	Růžové moderní koberce
					
	Žluté moderní koberce
					
	Béžové moderní koberce
					
	Oranžové moderní koberce
					
	Červené moderní koberce
					
	Fialové moderní koberce
					
	Zelené moderní koberce
					
	Modré moderní koberce
					
	Hnědé moderní koberce
					
	Šedé moderní koberce
					
	Černé moderní koberce
					
	Vícebarevné moderní koberce
					
	Výprodej - kusové koberce moderní vzor
					
	Moderní koberce s nízkým vlasem
					
	Moderní shaggy koberce (vysoký vlas)
					
	Moderní koberce kruh
					
	Moderní koberce s pruhovanými vzory
					
	Vlněné moderní koberce
					



					
	+
Orientální kusové koberce
						
	Žluté orientální koberce
					
	Béžové orientální koberce
					
	Červené orientální koberce
					
	Zelené orientální koberce
					
	Modré orientální koberce
					
	Hnědé orientální koberce
					
	Šedé orientální koberce
					
	Černé orientální koberce
					
	Orientální a perské koberce výprodej
					
	Vlněné orientální koberce
					
	Levné orientální koberce
					
	Orientální koberce kruh
					
	Patchwork kusové koberce 
					
	Kusové koberce Vintage (rozbitý vzor)
					
	Orientální koberce z umělých vláken
					



					
	+
Ručně tkané a perské kusové koberce
						
	Bílé ručně tkané koberce
					
	Růžové ručně tkané koberce
					
	Žluté ručně tkané koberce
					
	Béžové ručně tkané koberce
					
	Oranžové ručně tkané koberce
					
	Červené ručně tkané koberce
					
	Fialové ručně tkané koberce
					
	Zelené ručně tkané koberce
					
	Modré ručně tkané koberce
					
	Hnědé ručně tkané koberce
					
	Šedé ručně tkané koberce
					
	Černé ručně tkané koberce
					
	Vlněné ručně tkané koberce
					
	Bavlněné ručně tkané koberce
					
	Viskózové ručně tkané koberce
					
	Ručně tkané koberce výprodej
					
	Ručně všívané indické koberce
					
	Gabbeh koberce
					



					
	+
Shaggy kusové koberce (dlouhý vlas)
						
	Shaggy koberce výprodej
					
	Shaggy kusové koberce kruh
					
	Plyšové koberce
					
	Metrážové shaggy koberce (dlouhý vlas)
					



					
	+
Dětské kusové koberce
						
	Koberce pro kluky
					
	Koberce pro holky
					
	Koberce silnice
					
	Dětské hrací koberce
					
	Koberce se zvířátky
					
	Dětské podložky na přebalování a hraní
					
	Dětské kusové koberce výprodej
					
	Vybarvovací (kreslící) koberce - omalovánky
					
	Koberce pro teenagery
					
	Dětské koberce kusové hrací smyčkové
					
	Dětské kusové koberce dle věku
					
	Dětské kusové pěnové koberce
					



					
	+
Oblíbené kategorie kusových koberců
						
	Nejprodávanější kusové koberce (bestsellery)
					
	Levné kusové koberce (nejlevnější koberce v poměru kvalita - cena)
					
	Kusové koberce kruh
					
	Kusové koberce ovál
					
	Vlněné kusové koberce
					
	Kusové koberce do obýváku
					
	Kusové koberce - ložnicové sady
					
	Oboustranné koberce
					
	Pratelné koberce
					
	Protiskluzové koberce
					
	Koberce pod konferenční stolek
					
	3D koberce
					
	Sisalové koberce
					
	Hadrové koberce
					
	Koberce na zeď
					
	Přírodní koberce
					
	Koupelnové koberce
					
	Koberce před postel
					
	Koberce pod jídelní stůl
					
	Designové koberce
					
	Huňaté koberce
					
	Jutové koberce
					
	Kožešinové koberce
					
	Luxusní a prémiové koberce
					
	Kusové koberce praktické na údržbu
					
	Koberec s vlastním potiskem nebo logem
					
	Koberce pod vánoční stromeček
					
	Puntíkované kusové koberce
					



					
	Kusové koberce, se kterými vám bude teplo
					
	+
Koberce pro domácí mazlíčky (zvířata)
						
	Koberce pro psy
					
	Koberce pro kočky
					
	Koberce pro králíka (morče, myšku, křečka)
					
	Podložky pro psy
					
	Podložky pro kočky
					



					
	Venkovní kusové koberce (Outdoor)
					
	+
Bouclé (bukláky) kusové koberce
						
	Výprodej - kusové koberce Bouclé (bez vlasu) 
					



					
	Novinky kusových koberců
					
	Výprodej kusových koberců
					



					
	+
Metrážové koberce
						
	Novinky metrážových koberců
					
	+
Jednobarevné metrážové koberce (bez vzoru)
						
	Bílé jednobarevné koberce metráž
					
	Růžové jednobarevné koberce metráž
					
	Žluté jednobarevné koberce metráž
					
	Béžové jednobarevné koberce metráž
					
	Oranžové jednobarevné koberce metráž
					
	Červené jednobarevné koberce metráž
					
	Fialové jednobarevné koberce metráž
					
	Zelené jednobarevné koberce metráž
					
	Modré jednobarevné koberce metráž
					
	Hnědé jednobarevné koberce metráž
					
	Šedé jednobarevné koberce metráž
					
	Černé jednobarevné koberce metráž
					
	Metrážní smyčkové jednobarevné koberce
					
	Metrážní střižené jednobarevné koberce
					
	Metrážní shaggy jednobarevné koberce (dlouhý vlas)
					
	Melírované koberce
					



					
	+
Metrážové koberce se vzorem
						
	Bílé koberce metráž se vzorem
					
	Růžové koberce metráž se vzorem
					
	Žluté koberce metráž se vzorem
					
	Béžové koberce metráž se vzorem
					
	Oranžové koberce metráž se vzorem
					
	Červené koberce metráž se vzorem
					
	Fialové koberce metráž se vzorem
					
	Zelené koberce metráž se vzorem
					
	Modré koberce metráž se vzorem
					
	Hnědé koberce metráž se vzorem
					
	Šedé koberce metráž se vzorem
					
	Černé koberce metráž se vzorem
					
	Smyčkové koberce metráž se vzorem
					
	Střižené koberce metráž se vzorem (středně dlouhý vlas)
					



					
	+
Zátěžové metrážové koberce
						
	Zátěžové koberce do domácnosti
					
	Zátěžové koberce do kanceláří
					
	Levné zátěžové koberce (výprodej)
					
	Vpichované koberce
					
	Podkladové koberce
					



					
	+
Dětské metrážové koberce
						
	Dětské koberce metrážové hrací smyčkové
					



					
	+
Oblíbené kategorie metrážových koberců
						
	Nejprodávanější metrážové koberce
					
	Nejlevnější metrážové koberce
					
	Vlněné metrážové koberce
					
	Smyčkové metrážové koberce
					
	Metrážové koberce do obýváku
					
	Metrážové koberce do předsíně
					
	Metrážové shaggy koberce (dlouhý vlas)
					
	Kovral metrážové koberce
					
	Jekor metrážové koberce
					
	Zbytky (kobercové řezy) metráží
					
	Venkovní (outdoor) metrážové koberce
					
	Metrážové koberce do ložnice
					
	Hebké metrážové koberce příjemné na dotyk
					
	Protihlukové koberce
					
	Koberce pro vozíčkáře
					
	Metrážové koberce praktické na údržbu
					
	Puntíkované metrážové koberce
					



					
	Čistící kobercové zóny
					
	Nejhřejivější metrážové koberce
					
	Výprodej metrážových koberců
					



					
	+
Běhouny
						
	+
Jednobarevné běhouny koberce
						
	Bílé jednobarevné běhouny koberce
					
	Růžové jednobarevné běhouny koberce
					
	Žluté jednobarevné běhouny koberce
					
	Béžové jednobarevné běhouny koberce
					
	Oranžové jednobarevné běhouny koberce
					
	Červené jednobarevné běhouny koberce
					
	Fialové jednobarevné běhouny koberce
					
	Zelené jednobarevné běhouny koberce
					
	Modré jednobarevné běhouny koberce
					
	Hnědé jednobarevné běhouny koberce
					
	Šedé jednobarevné běhouny koberce
					
	Černé jednobarevné běhouny koberce
					
	Běhouny s libovolnou délkou koberce
					
	Běhouny s pevnou délkou koberce
					



					
	+
Moderní běhouny koberce
						
	Bílé moderní běhouny koberce
					
	Růžové moderní běhouny koberce
					
	Žluté moderní běhouny koberce
					
	Béžové moderní běhouny koberce
					
	Oranžové moderní běhouny koberce
					
	Červené moderní běhouny koberce
					
	Fialové moderní běhouny koberce
					
	Zelené moderní běhouny koberce
					
	Modré moderní běhouny koberce
					
	Hnědé moderní běhouny koberce
					
	Šedé moderní běhouny koberce
					
	Černé moderní běhouny koberce
					
	Moderní metrážové běhouny koberce
					
	Moderní kusové běhouny koberce
					



					
	+
Klasické (orientální) běhouny koberce
						
	Béžové orientální běhouny koberce
					
	Červené orientální běhouny koberce
					
	Zelené orientální běhouny koberce
					
	Hnědé orientální běhouny koberce
					
	Šedé orientální běhouny koberce
					



					
	Pratelné běhouny
					
	Protiskluzové běhouny
					
	Běhouny s délkou na míru
					
	Běhouny do kuchyně
					
	Běhouny na chodbu
					
	Běhouny na schody
					
	Běhouny s pevnou délkou
					
	Běhouny na podlahu
					
	Běhouny - Novinky
					
	Výprodej běhounů
					



					
	+
Umělá tráva
						
	Výprodej umělých trav - zbytky, odřezky
					
	Nejlevnější trávy
					
	Realistické trávy
					
	+
Příslušenství k travním kobercům
						
	Geotextilie pod umělé trávy
					



					
	Speciální trávy
					
	Odolné umělé trávy
					
	Trávy nejvyšší kvality
					



					
	+
PVC a lino (vinyl v rolích)
						
	+
Bytové PVC a lino
						
	PVC podlahy a lino do chodby a předsíně
					
	PVC podlahy a lino do kuchyně a jídelny
					
	PVC podlahy a lino do obývacího pokoje
					
	PVC podlahy a lino do dětského pokoje
					
	PVC podlahy a lino do ložnice
					
	PVC podlahy a lino do pracovny
					



					
	Zátěžové PVC a lino
					
	Nejlevnější PVC a lino
					
	+
PVC a lino s dekorem dřeva
						
	PVC s dekorem Dubu
					
	PVC s dekorem Dubu šedého
					
	PVC s dekorem Borovice
					
	PVC s dekorem Ořechu
					



					
	PVC a lino s dekorem dřevěných parket
					
	Lišty pro PVC a lino (SLK50)
					
	Zbytky (odřezky) PVC a lina
					
	PVC a lino s dekorem dlažby
					
	PVC a lino s dekorem betonu
					
	PVC a lino s abstraktním dekorem
					
	Lišty měkčené
					
	+
PVC a lino podle řad
						
	Loftex PVC a lino
					
	Quatrotex PVC a lino
					
	Ambient PVC a lino
					
	Vision PVC a lino
					
	Chrometex PVC a lino
					
	Trento PVC a lino
					
	Trendtex PVC a lino
					
	Supertex PVC a lino
					
	Toptex PVC a lino
					
	Flexar PUR PVC a lino
					
	Tex 370 PVC a lino
					
	Domo 22 PVC a lino
					
	Playtec 22 PVC a lino
					
	Polo 21 PVC a lino
					
	Texo 22 PVC a lino
					
	Tex-Maxima 31 PVC a lino
					
	Duplex 32 PVC a lino
					
	Fortex 41 PVC a lino
					
	Prima 42 PVC a lino
					
	Comet PVC a lino
					
	Texalino PVC a lino
					
	Alfa PVC a lino
					
	AladinTex 150 PVC a lino
					
	Livitex Retro PVC a lino
					
	Logitex Ultimate 55 PVC
					
	AladinTex Plus PVC a lino
					
	AladinTex Profi PVC a lino
					
	March wood PVC a lino
					



					
	+
PVC a lino dle odstínu
						
	Světlé PVC a Lino
					
	PVC a lino středních tónů
					
	Tmavé PVC a lino
					



					
	PVC a lino s hladkým povrchem
					
	PVC a lino s vroubkovaným povrchem
					
	Výprodej PVC podlah a lin
					
	Výprodej - zbytky (odřezky) za výhodné ceny ♻️
					



					
	+
Podlahy
						
	+
PVC a lino (vinyl v rolích)
						
	Bytové PVC a lino
					
	Zátěžové PVC a lino
					
	Nejlevnější PVC a lino
					
	PVC a lino s dekorem dřeva
					
	PVC a lino s dekorem dřevěných parket
					
	Lišty pro PVC a lino (SLK50)
					
	Zbytky (odřezky) PVC a lina
					
	PVC a lino s dekorem dlažby
					
	PVC a lino s dekorem betonu
					
	PVC a lino s abstraktním dekorem
					
	Lišty měkčené
					
	PVC a lino podle řad
					
	PVC a lino dle odstínu
					
	PVC a lino s hladkým povrchem
					
	PVC a lino s vroubkovaným povrchem
					
	Výprodej PVC podlah a lin
					
	Výprodej - zbytky (odřezky) za výhodné ceny ♻️
					



					
	+
Vinylové podlahy
						
	Nejlevnější vinylové podlahy
					
	Lepený vinyl
					
	Klikový vinyl (zámkový, click, plovoucí podlaha)
					
	Zátěžové vinylové podlahy
					
	Vinyl podle barev
					
	Vinyl podle dekoru
					
	Doplňky a příslušenství pro vinylové podlahy
					
	Výprodej vinylových podlah
					
	Rigidní vinylové podlahy
					
	Vinyl podle řad
					



					
	+
Laminátové podlahy
						
	Nejlevnější laminátové podlahy
					
	Laminátové plovoucí podlahy
					
	Laminátové podlahy Click
					
	Laminátové (plovoucí) podlahy dle místností
					
	Voděodolné laminátové podlahy
					
	Laminátové podlahy podle řad
					
	Laminátové podlahy dle dekoru dřeva
					



					
	+
Dřevěné podlahy
						
	Dřevěné podlahy podle řad
					
	Dřevěné podlahy dle dekoru dřeva
					
	Dřevěné podlahy dle členění dílců lamel
					
	Dřevěné podlahy dle barevného odstínu
					



					
	Výprodej PVC podlah a lin
					
	Výprodej - zbytky (odřezky) za výhodné ceny ♻️
					
	Výprodej vinylových podlah
					



					
	+
Rohože a předložky
						
	+
Rohože a rohožky venkovní
						
	Kokosové rohožky
					
	Barevné rohožky
					
	Gumové rohože
					



					
	Textilní rohože pro vnitřní použití
					
	Koupelnové předložky
					
	Pratelné rohožky
					
	Protiskluzové rohože
					
	Vtipné rohožky
					
	Rohož s vlastním potiskem nebo logem
					
	Vánoční rohožky
					
	Novinky - Rohože a předložky
					
	Výprodej rohoží
					



					
	+
Nášlapy na schody (schodnice)
						
	Novinky - nášlapy na schody
					
	+
Nášlapy tvar obdélník
						
	Kusové nášlapy tvar obdélník
					



					
	+
Nášlapy tvar půlkruh
						
	Kusové nášlapy tvar půlkruh
					
	Sady nášlapů tvar půlkruh (15 kusů v balení)
					



					
	Výprodej - nášlapy na schody
					



					
	Koberec na míru
					
	+
Doplňky pro podlahy a koberce
						
	+
Podlahové lišty
						
	Lišty k podlahám - SLK50
					
	Kobercové lišty - TL55
					
	Přechodové lišty
					
	Dekorační lišty a panely ORAC
					
	Schodové hrany TKNG s luminiscenčním okrajem
					
	PVC podlahová páska SAMOLEPÍCÍ
					
	Schodové vinylové hrany Canadian
					
	Vyrovnávací lišty (profily)
					
	Výprodej podlahových a dekoračních lišt
					



					
	+
Lepidla, lepící pásky a chemie
						
	Penetrace
					
	Samonivelační stěrková hmota (Stěrky)
					



					
	Příslušenství k umělé trávě
					
	+
Podložky
						
	Ochranné podložky pod židle na koberec nebo podlahu
					
	Izolující a tlumící podložky Floorwise
					



					
	Nože
					
	Čistící prostředky
					
	Dárkové poukazy
					
	+
Vysavače
						
	Příslušenství k vysavačům
					



					
	+
Sedací vaky (poufy)
						
	Royal pouf (ručně vyráběný sedací vak)
					



					



					
	Služby (pokládka, čištění...)
					



          	Kontakt
	 Prodejna Praha
	Doprava, platba
	Reklamace


          
          


									
 
				
				

				
				
				
					
					
					

					 

					 					 
					 

					 

					 


					 

					 

					 

					 🔥 Nákupní týden s Deníkem: využijte slevu 21 % na více jak 5 000 produktů.

					 
					 
					 


					 

					 

					

					
					 

					 
					 

					
					 
					 

					 
					 
					 
					 
					 
					 				
	
				
				
					💣 PREDLŽUJEME BLACK FRIDAY! Zvyšte slevu o dalších 15 % s kódem BF2023 na všechny kusové koberce a další. 
				
				
				
		

	

			
			
			
			
				

					

										

					
					

					
					

					

					

					

					

					

					

					

					🔥 Nákupní týden s Deníkem: využijte slevu 21 % na více jak 5 000 produktů.

					

					

					
					

					
					

					
					 

					 

					
					
					
					
					
					
						

				

        

    

    


    
        

            
                                

                

                
            

                        
                                

	
    
	404 Ouha, stránka není ani pod kobercem.

    Aladin se díval i pod turban, ale nic. Stránka, kterou hledáte, neexistuje.


	
		Ale nevzdávejte to. Možná v naší nabídce najdete něco ještě lepšího:  
	

	


    
    

    
    

    
    

    
    	Okoukněte nejoblíbenější kategorie: 

    
              
              
              
             
              

             
             
             
             
             
                          
                 

    






    
    Hledáte něco konkrétního? Rádi pro Vás prohledáme celý sklad :) 

                
                    
                        
                            
                            Hledat
                        

                    

                





    


    	Ráda Vám pomůžu s výběrem, kontaktujte nás!
	
            
            Monika Jodlová

            Telefon: +420 277 000 178

            (Po-Pá: 8:00 - 18:00, So: 9:00 - 13:00)

            Email: info@mujkoberec.cz

            Nebo využijte: Online chat

            
            


        

    
        Nebo to vemte od podlahy: 


        Titulní stránka
    

    









					

										

				

			

			
			
				
					



    
        
            ×
            ×

            
                
                    
                        
                                                    
                                

Dáte si cookies?

Abyste u nás na stránkách nemuseli čelit kobercovému náletu, používáme cookies. Díky nim náš web lépe funguje a můžeme vám nabízet zboží říznuté přímo na míru. Souhlasíte?







                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        A3
                                                                    	
                                                                        yahoo.com
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        bc47c9955d44c3f8c727da724a4f4f64
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        20 dní
                                                                    
	
                                                                        cookiesplus
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        ukládá vaše preference týkající se cookies.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        csrftoken
                                                                    	
                                                                        pinterest.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je spojen s platformou pro vývoj webu Django pro python. Používá se k ochraně webu proti útokům typu Cross-Site Request Forgery

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        cto_bundle
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        1 rok 1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        data-c
                                                                    	
                                                                        media.net
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                         1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        data-c-ts
                                                                    	
                                                                        media.net
                                                                    	
                                                                        Bez popisu
                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        ffvendorids
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        7978 let 20 dní 9 hodin 4 minut
                                                                    
	
                                                                        ffvisitorids
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        7978 let 20 dní 9 hodin 4 minut
                                                                    
	
                                                                        gp_s
                                                                    	
                                                                        mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        id návštěvníka
                                                                    	
                                                                        media.net
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                         1 rok
                                                                    
	
                                                                        mg_sync
                                                                    	
                                                                        cm.mgid.com
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        na_id
                                                                    	
                                                                        addthis.com
                                                                    	
                                                                        Na_id nastavuje AddThis, aby umožňovalo sdílení odkazů na platformách sociálních médií, jako je Facebook a Twitter.

                                                                    	
                                                                        1 rok 24 dní
                                                                    
	
                                                                        ouid
                                                                    	
                                                                        addthis.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie spojený s widgetem AddThis pomáhá uživatelům sdílet obsah v různých sítích a fórech pro sdílení.

                                                                    	
                                                                        1 rok 24 dní
                                                                    
	
                                                                        persooVid
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží pro zlepšení funkčnosti vyhledávání a personalizaci výsledků. 
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-#
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie pomáhá udržovat relace uživatelů otevřené, když navštěvují web, a pomáhá jim provádět objednávky a mnoho dalších operací, jako jsou: datum přidání souboru cookie, vybraný jazyk, použitá měna, poslední navštívená kategorie produktů, naposledy viděné produkty, identifikace klienta, jméno, křestní jméno, šifrované heslo, e-mail propojený s účtem, identifikace nákupního košíku.
                                                                    	
                                                                        480 hodin
                                                                    
	
                                                                        PugT
                                                                    	
                                                                        pubmatic.com
                                                                    	
                                                                        PubMatic nastavuje tento soubor cookie, aby zkontroloval, kdy byly soubory cookie aktualizovány v prohlížeči, aby se omezil počet volání do úložiště souborů cookie na straně serveru.

                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        SM
                                                                    	
                                                                        .c.jasnost.ms
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        ssupp.návštěvy
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie nastavený společností Smartsupp k zaznamenávání počtu předchozích návštěv nezbytných pro sledování automatických zpráv.

                                                                    	
                                                                        6 měsíců
                                                                    
	
                                                                        ssupp.vid
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie nastavený společností Smartsupp k zaznamenání ID návštěvníka.

                                                                    	
                                                                        6 měsíců
                                                                    
	
                                                                        ts
                                                                    	
                                                                        creativecdn.com
                                                                    	
                                                                        PayPal nastavuje tento soubor cookie tak, aby umožňoval zabezpečené transakce prostřednictvím PayPal.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        _auth
                                                                    	
                                                                        pinterest.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nastaven společností Pinterest, která shromažďuje statistické údaje za účelem sledování používání jejích služeb.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        _clck
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        _clsk
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        _pinterest_referrer
                                                                    	
                                                                        pinterest.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie nastavuje Pinterest za účelem sledování používání jeho služeb.

                                                                    	
                                                                        5 minut
                                                                    
	
                                                                        _pinterest_sess
                                                                    	
                                                                        pinterest.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nastaven společností Pinterest, která shromažďuje statistické údaje za účelem sledování používání jejích služeb.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        _pin_unauth
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je umístěn štítkem Pinterest, když nelze uživatele najít. Obsahuje jedinečné UUID pro seskupování akcí napříč stránkami.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        _routing_id
                                                                    	
                                                                        pinterest.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nastaven společností Pinterest, která shromažďuje statistické údaje za účelem sledování používání jejích služeb.

                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        __cf_bm
                                                                    	
                                                                        mgid.com
                                                                    	
                                                                        
                                                                    	
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        __cf_bm
                                                                    	
                                                                        mgid.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie, který nastavil Cloudflare, se používá k podpoře Cloudflare Bot Management.

                                                                    	
                                                                        30 minut
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Preferenční

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        obuid
                                                                    	
                                                                        outbrain.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie, který vlastní Outbrain, obsahuje anonymní ID uživatele a používá se k pochopení toho, na jaké odkazy a tlačítka se klikalo.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        SRM_B
                                                                    	
                                                                        c.bing.com
                                                                    	
                                                                        Používá jej Microsoft Advertising jako jedinečné ID pro návštěvníky.

                                                                    	
                                                                        1 rok 24 dní
                                                                    
	
                                                                        yuidss
                                                                    	
                                                                        yandex.ru
                                                                    	
                                                                        Yandex ukládá tento soubor cookie v prohlížeči uživatele, aby návštěvníka rozpoznal.

                                                                    	
                                                                        10 let
                                                                    
	
                                                                        _uetsid
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Bing Ads nastavuje tento soubor cookie tak, aby komunikoval s uživatelem, který dříve navštívil web.

                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    
	
                                                                        _uetvid
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Bing Ads nastavuje tento soubor cookie tak, aby komunikoval s uživatelem, který dříve navštívil web.

                                                                    	
                                                                        1 rok 24 dní
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        sid
                                                                    	
                                                                        seznam.cz
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie sid obsahuje digitálně podepsané a zašifrované záznamy ID účtu Google uživatele a čas posledního přihlášení.

                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        ssupp.barclicked
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Potřebné pro automatické zprávy ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        ssupp.message
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Ukládá obsah do textové oblasti ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        ssupp.opened
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Zkontroluje, zda je okno chatu otevřeno ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        ssupp.unreaded
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Počet nepřečtených zpráv ze služby živého chatu poskytovaných Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        u
                                                                    	
                                                                        creativecdn.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie používá Bombora ke shromažďování informací, které se používají buď v souhrnné podobě, aby pomohly pochopit, jak jsou webové stránky používány nebo jak efektivní jsou marketingové kampaně, nebo aby pomohly přizpůsobit webové stránky pro návštěvníky.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        uid
                                                                    	
                                                                        addthis.com
                                                                    	
                                                                        Zaregistruje jedinečné ID uživatele, které rozpozná prohlížeč uživatele při návštěvě webových stránek, které používají stejnou reklamní síť. Účelem je optimalizovat zobrazování reklam na základě pohybu uživatele a nabídek různých poskytovatelů reklam pro zobrazování reklam uživatele.
                                                                    	
                                                                        2 měsíců
                                                                    
	
                                                                        uid
                                                                    	
                                                                        Criteo
                                                                    	
                                                                        Toto je cookie Google UserID, která sleduje uživatele v různých segmentech webových stránek.

                                                                    	
                                                                        1 rok 24 dní
                                                                    
	
                                                                        yandexuid
                                                                    	
                                                                        yandex.ru
                                                                    	
                                                                        Yandex nastavuje tento soubor cookie k identifikaci uživatelů webu.

                                                                    	
                                                                        10 let
                                                                    
	
                                                                        _ga
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Zaregistruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _ga_RHBS0KZHFE
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.

                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gcl_au
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Poskytuje Google Tag Manager k experimentování s účinností inzerce webových stránek využívajících jejich služby.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        _gid
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Registrerer en unik ID som brukes til å generere statistiske data om hvordan den besøkende bruker nettstedet.
                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    
	
                                                                        _hjAbsoluteSessionInProgress
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        
                                                                    	
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        _hjAbsoluteSessionInProgress
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Hotjar nastavuje tento soubor cookie, aby věděl, zda je uživatel zahrnut do vzorkování dat definovaného limitem zobrazení stránky webu.

                                                                    	
                                                                        2 minuty
                                                                    
	
                                                                        _hjFirstSeen
                                                                    	
                                                                        mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Hotjar nastavuje tento soubor cookie tak, aby identifikoval první relaci nového uživatele. Ukládá hodnotu true/false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele.

                                                                    	
                                                                        30 minut
                                                                    
	
                                                                        _hjIncludedInPageviewSample
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Hotjar nastavuje tento soubor cookie, aby věděl, zda je uživatel zahrnut do vzorkování dat definovaného limitem zobrazení stránky webu.

                                                                    	
                                                                        2 minuty
                                                                    
	
                                                                        _hjSessionUser_37948
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        _hjSession_37948
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        30 minut
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        anj
                                                                    	
                                                                        adnxs.com
                                                                    	
                                                                        AppNexus nastavuje soubor cookie anj, který obsahuje data uvádějící, zda je ID souboru cookie synchronizováno s partnery.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        ANONCHK
                                                                    	
                                                                        https://www.c.jasnost.ms
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie ANONCHK nastavený společností Bing se používá k uložení ID relace uživatele a také k ověření kliknutí z reklam ve vyhledávači Bing. Soubor cookie také pomáhá při vytváření přehledů a personalizaci.

                                                                    	
                                                                        10 minut
                                                                    
	
                                                                        B
                                                                    	
                                                                        yahoo.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie používá společnost Yahoo k anonymnímu ukládání dat souvisejících s návštěvami uživatele, jako je počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a načtené stránky. Tato data pomáhají přizpůsobit obsah webových stránek pro zlepšení uživatelského zážitku.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        ckf
                                                                    	
                                                                        etargetnet.com
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        CMID
                                                                    	
                                                                        casalemedia.com
                                                                    	
                                                                        Casale Media nastavuje tento soubor cookie tak, aby shromažďoval informace o chování uživatelů za účelem cílené reklamy.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        CMPRO
                                                                    	
                                                                        casalemedia.com
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie CMPRO nastavuje společnost CasaleMedia pro anonymní sledování uživatelů a pro cílenou reklamu.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        CMPS
                                                                    	
                                                                        casalemedia.com
                                                                    	
                                                                        Cookie CMPS je nastavena společností CasaleMedia pro anonymní sledování uživatelů na základě návštěv webových stránek uživatele, pro zobrazování cílených reklam.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        CMRUM3
                                                                    	
                                                                        casalemedia.com
                                                                    	
                                                                        Cookie CMRUM3 je nastavena společností CasaleMedia pro anonymní sledování uživatelů na základě návštěv webových stránek uživatele, pro zobrazování cílených reklam.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        CMST
                                                                    	
                                                                        casalemedia.com
                                                                    	
                                                                        Casale Media nastavuje tento soubor cookie tak, aby shromažďoval informace o chování uživatelů za účelem cílené reklamy.

                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    
	
                                                                        criteo
                                                                    	
                                                                        outbrain.com
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a statistickým účelům pro společnost Criteo. 

                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        criteo
                                                                    	
                                                                        tpmn.co.kr
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží pro zaslání marketingových a statistických dat pro společnost Criteo. 


                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        cto_tld_test
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Slouží k identifikaci návštěvníka napříč návštěvami a zařízeními. To umožňuje webu prezentovat návštěvníkovi relevantní reklamu - Službu poskytují reklamní centra třetích stran, která inzerentům usnadňují nabízení v reálném čase.
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        dmd_usr
                                                                    	
                                                                        glami.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami.
                                                                    	
                                                                        minulost
                                                                    
	
                                                                        dmd_usr
                                                                    	
                                                                        glami.sk
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami.
                                                                    	
                                                                        minulost
                                                                    
	
                                                                        dmd_usr_tmp
                                                                    	
                                                                        glami.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami.
                                                                    	
                                                                        minulost
                                                                    
	
                                                                        dmd_usr_tmp
                                                                    	
                                                                        glami.sk
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami.
                                                                    	
                                                                        minulost
                                                                    
	
                                                                        ehm
                                                                    	
                                                                        360yield.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nastaven společností Improve Digital ke sledování návštěvníků na více webových stránkách za účelem zobrazování relevantních reklam na základě preferencí návštěvníka.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        euvh
                                                                    	
                                                                        etargetnet.com
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        glm_usr
                                                                    	
                                                                        glami.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        glm_usr
                                                                    	
                                                                        glami.sk
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        glm_usr_tmp
                                                                    	
                                                                        glami.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami. 
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        glm_usr_tmp
                                                                    	
                                                                        glami.sk
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Glami.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        gtm_auth
                                                                    	
                                                                        www.googletagmanager.com
                                                                    	
                                                                        
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        gtm_debug
                                                                    	
                                                                        www.googletagmanager.com
                                                                    	
                                                                        
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        gtm_preview
                                                                    	
                                                                        www.googletagmanager.com
                                                                    	
                                                                        
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        IDE
                                                                    	
                                                                        doubleclick.net
                                                                    	
                                                                        Používá Google DoubleClick k registraci a hlášení akcí uživatele webových stránek po zobrazení nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem měření účinnosti reklamy a k zobrazení cílených reklam uživateli.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        IDSYNC
                                                                    	
                                                                        analytics.yahoo.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie nastavuje společnost Yahoo k ukládání informací o tom, jak se uživatelé chovají na více webových stránkách, aby se jim mohly zobrazovat relevantní reklamy.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        kk_leadtag
                                                                    	
                                                                        Kelkoo
                                                                    	
                                                                        Porovnání cen produktů.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        Klepněte naAd_3WAY_SYNCS
                                                                    	
                                                                        tapad.com
                                                                    	
                                                                        TapAd nastaví tento soubor cookie pro synchronizaci dat s reklamními sítěmi.

                                                                    	
                                                                        2 měsíce
                                                                    
	
                                                                        Klepněte naAd_DID
                                                                    	
                                                                        tapad.com
                                                                    	
                                                                        TapAd nastavuje tento soubor cookie tak, aby nabízel personalizovaný obsah, funkce sociálních médií a analýzu návštěvnosti pro opětovné zacílení online reklamy.

                                                                    	
                                                                        2 měsíce
                                                                    
	
                                                                        KRTBCOOKIE_97
                                                                    	
                                                                        pubmatic.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie nastavený společností PubMatic se používá k vytvoření profilu zájmů uživatelů a k zobrazování relevantních reklam.

                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        lidid
                                                                    	
                                                                        liadm.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie se používá ke shromažďování údajů o chování a interakci uživatelů, aby byla reklama na webu relevantnější.

                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        mCookie
                                                                    	
                                                                        mediawallahscript.com
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        MUID
                                                                    	
                                                                        bing.com
                                                                    	
                                                                        Bing nastavuje tento soubor cookie tak, aby rozpoznával jedinečné webové prohlížeče navštěvující stránky společnosti Microsoft. Tento soubor cookie se používá pro reklamu, analýzu stránek a další operace.

                                                                    	
                                                                        1 rok 24 dní
                                                                    
	
                                                                        muidn
                                                                    	
                                                                        mgid.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie se používá k nastavení jedinečného ID pro návštěvníka. To pomáhá inzerentům třetích stran poskytovat návštěvníkovi relevantní reklamu.

                                                                    	
                                                                        16 let 1 měsíc 8 dní 12 hodin 18 minut
                                                                    
	
                                                                        mUserCookie
                                                                    	
                                                                        mediawallahscript.com
                                                                    	
                                                                        Bez popisu

                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        NID
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Zaregistruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele. ID se používá pro cílené reklamy.
                                                                    	
                                                                        6 měsíců
                                                                    
	
                                                                        persooSession
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží pro zlepšení funkčnosti vyhledávání a personalizaci výsledků. 

                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        PUBMDCID
                                                                    	
                                                                        pubmatic.com
                                                                    	
                                                                        PubMatic nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal ID, které se používá k zobrazování reklam v prohlížeči uživatele.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        pxrc
                                                                    	
                                                                        rlcdn.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nastaven společností pippio, aby uživatelům poskytoval relevantní reklamy a omezoval počet zobrazených reklam.

                                                                    	
                                                                        2 měsíce
                                                                    
	
                                                                        rlas3
                                                                    	
                                                                        rlcdn.com
                                                                    	
                                                                        RLCDN nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům poskytoval relevantní reklamy a omezoval počet zobrazených reklam.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        SL_C_#_KEY
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        SL_C_#_SID
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        SL_C_#_VID
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        SL_L_#_KEY
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        SL_L_#_SID
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        SL_L_#_VID
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        ssupp.chatid
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        ID konverzace ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        ssupp.group
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Poslední skupina návštěvníků ze služby živého chatu poskytovaná společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        ssupp.vid
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Nezbytné pro funkčnost chatu na webu.
                                                                    	
                                                                        6 měsíců
                                                                    
	
                                                                        ssupp.visits
                                                                    	
                                                                        Smartsupp
                                                                    	
                                                                        Počet předchozích návštěv, které je nutné sledovat pro automatické zprávy ze služby živého chatu poskytované společností Smartsupp.
                                                                    	
                                                                        6 měsíců
                                                                    
	
                                                                        stx_user_id
                                                                    	
                                                                        sharethrough.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nastaven službou Sharethrough k poskytování cíleného a relevantního obsahu.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        TapAd_TS
                                                                    	
                                                                        tapad.com
                                                                    	
                                                                        TapAd nastavuje tento soubor cookie tak, aby sledoval uživatele napříč zařízeními a umožnil tak cílenou reklamu.

                                                                    	
                                                                        2 měsíce
                                                                    
	
                                                                        tekutina
                                                                    	
                                                                        3lift.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie nastavuje poskytovatel AdRoll k identifikaci a zobrazování relevantních reklam návštěvníkům shromažďováním uživatelských dat z více webových stránek.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        testovací_cookie
                                                                    	
                                                                        https://www.doubleclick.net
                                                                    	
                                                                        Test_cookie nastavuje doubleclick.net a používá se k určení, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.

                                                                    	
                                                                        15 minut
                                                                    
	
                                                                        tuuid
                                                                    	
                                                                        360yield.com
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie tuuid nastavený společností BidSwitch ukládá jedinečné ID, které určuje, jaké reklamy uživatelé viděli, pokud navštívili některou z webových stránek inzerenta. Informace se používají k rozhodnutí, kdy a jak často uživatelé uvidí určitý banner.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        tuuid_lu
                                                                    	
                                                                        360yield.com
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie nastavený společností BidSwitch ukládá jedinečné ID, které určuje, jaké reklamy uživatelé viděli při návštěvě webových stránek inzerenta. Tyto informace se pak používají k pochopení, kdy a jak často uživatelé uvidí určitý banner.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        t_gid
                                                                    	
                                                                        taboola.com
                                                                    	
                                                                        Taboola nastavuje tento soubor cookie přiřazením specifického ID pro účely přiřazení a hlášení a pro přizpůsobení doporučení uživateli.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        um
                                                                    	
                                                                        360yield.com
                                                                    	
                                                                        Nastaveno AddThis pro registraci sdílení obsahu uživatelem prostřednictvím sociálních médií.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        uuid
                                                                    	
                                                                        tpmn.co.kr
                                                                    	
                                                                        MediaMath nastavuje tento soubor cookie, aby se zabránilo opakovanému zobrazování stejných reklam a pro relevantní reklamu.

                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        uuid2
                                                                    	
                                                                        adnxs.com
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie uuid2 je nastaven aplikací AppNexus a zaznamenává informace, které pomáhají rozlišovat mezi zařízeními a prohlížeči. Tyto informace se používají k výběru reklam zobrazovaných platformou a posouzení výkonu reklamy a jejího atributu platby.

                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        yottly-client-id
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Komunikace se Samba.ai (yottly) za účelem personalizace newlsetteru a widgetů na webu. 
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        _biano
                                                                    	
                                                                        biano.sk
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Biano. 

                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _biano
                                                                    	
                                                                        biano.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Biano. 
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _biano
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie slouží k marketingovým a personalizačním účelům pro společnost Biano. 
                                                                    	
                                                                        10 let
                                                                    
	
                                                                        _fbp
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        3 měsíců
                                                                    
	
                                                                        _li_ss
                                                                    	
                                                                        i.liadm.com
                                                                    	
                                                                        Tuto doménu vlastní liadm.com. Společnost poskytuje řadu marketingových a reklamních služeb.
                                                                    	
                                                                        Popis není dostupný.
                                                                    
	
                                                                        _nss
                                                                    	
                                                                        glami.cz
                                                                    	
                                                                        Cookies jsou malé textové soubory, NSS dočasně ukládá váš prohlížeč. Nepoškozují váš počítač a jednoduše se používají k následujícím účelům:
                                                                    	
                                                                        relace
                                                                    
	
                                                                        __srovname_uid
                                                                    	
                                                                        www.mujkoberec.cz
                                                                    	
                                                                        Cookie nastavuje data pro společnost Srovnáme.cz
                                                                    	
                                                                        4 měsíce
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            


                                                            
                                                                        Přijímejte pouze vybrané soubory cookie
                                
                                
                                
                                
                                
                                                    


                                                    
                                

                                    
                                    
                                                                                To beru, Aladine
                                        Přijměte všechny soubory cookie
                                    
                                    

                                    
                                                                                Pokračujte bez přijetí
                                        Odmítnout všechny soubory cookie
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                                                                Konfigurace
                                    
                                    
                                    
                                

                                


                                                            

                        
                        
                        
                            
                                ID souhlasu:
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    




  
    


    
        	
        	
        Doprava zdarma
 
        do ČR a SR na všechny objednávky
        

        
    

    
        	        
        	
        Vrácení zdarma včetně dopravy
 
        Nevyhovuje barva? Zboží můžete bezdůvodně vrátit až do roka od odeslání. 
        

        
    

    
         	       
        	
        Záruka na 3 roky zdarma
 
        Našim produktům plně věříme a tady je důkaz. 
        

        
    


    
        	
        	Garance nejnižší ceny
 
        Pokud do 60 dnů od nákupu uvidíte zakoupené zboží na našem webu levněji, vrátíme Vám rozdíl.
        


    





    



    
        
            Další ALL INCLUSIVE výhody ZDARMA 
                
                
                

                
                Aladin by se pro Vás doslova rozkrájel:

                    
	Koberce na míru v libovolném rozměru
	Zdarma vizualizace  ve Vaší místnosti 
	Bytový rádce + inspirační koutek
	Slevy na další nákup
	Za koberec můžete zaplatit až si ho vyzkoušíte
	Prvotřídní zákaznická podpora



        
    
  






    
        
            
            
               
                Získejte 2% slevu a přístup k exklusivním nabídkám zdarma: 
            

        

        
            
               
                  
                    
                     
                        
                        
                    
                        
                            ODEBÍRAT
                        
                        
                        

                        
                        
 Více info o  zpracování osobních údajů
                    

                    
                

            

        
    
        
            
        

    









	Napsali o nás


	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	







	
		
			

			Sledujte nás na instagramu a pochlubte se Vaším interiérem.  #mujkoberec 
			


			ZOBRAZIT PROFIL



		



		
			
			
			
			
			
				
		

	

	
		
						
				
										
						
														Zákaznický servis

							

																						 
									Zákaznický servis

								
 
														 
									Kontakt
	Doprava a platba (zdarma)
	ALL INCLUSIVE servis - v čem jsme lepší?
	Prodejna Praha
	Reklamace (vrácení / výměna)
	
																		
	Plaťte až za 14 dnů - Skip Pay
 
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Profesionální čištění koberců
	Pokládky koberců a podlah
	Koberce a podlahy dle měst


						

					

										
						
														Články

							

																						 
									Články

								
 
														 
									O nás
	
																		
	Mujkoberec a ekologie (udržitelnost)
	
																		
	Aladinův blog
	Video tipy a rady
	Aladinův nákupní rádce
	
																		
	Jak vybrat umělou trávu?
	Slovník koberců a podlah
	Materiály koberců
	Jak si vybrat kusový koberec?
	Jak vyčistit koberec?


						

					

										
						
														Mujkoberec.cz

							

																						 
									Mujkoberec.cz

								
 
														 
									Inspirujte se krásnými interiéry
	
																		
	Zboží podle výrobců
	
																		
	Zboží podle dodavatelů
	Velkoobchodní spolupráce B2B
	Pro školy a školky
	Architekti a designéři - spolupráce
	Obchodní podmínky
	GDPR
	
																		
	Změnit nastavení cookies
	Volná pracovní místa


						

					

										
						
																					 
									
																		

Potřebujete s čímkoliv poradit?




Monika Jodlová

Zákaznický blahotvůrce, 

Aladinův pomocník




  +420 277 000 178

Po - Pá: 8 - 18, So: 9 - 13


 info@mujkoberec.cz

Podrobný kontakt




								


						

					

										
				


			
	
						
				
										
						
																					 
									
																		




  Virtuální prohlídka







Prodejna "Můjkobarák" Praha



Paříkova 354 / 5, 190 00 Praha 9

Metro, tram, bus, vlak - stanice Vysočanská



Otevírací doba: 

	
Po - Ne:       	9:00 - 19:00







Zobrazit prodejnu na mapě 



Na prodejně můžete zaplatit kartou

























































© 2008 - 2023 Mujkoberec | Použití obsahu těchto stránek je zakázáno, 
jakékoli použití obsahu podléhá schválení Mujkoberec.cz

Naše další weby: 
www.mojkoberec.sk

















								


						

					

										
				


			
	
					

	



                        
                        
                        
                        

				
        
        
        
			

		





    
    

        



    

    


    






















































	